MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES
RUA GUILHERME SCHIFFER, 67 – CEP 84.140-000

TEL/FAX 0XX 42 3256 1122

EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei Federal

nº 8.666/1993, torna público que homologa o pedido de Dispensa de Licitação,

solicitado pela Comissão Permanente de Licitação, adjudicando o objeto Contrato de

Prestação de Serviços Técnicos e fornecimento de material elétrico a empresa

FELTRIN CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o

nº07.595.175/0001-38, com sede na Rua Coronel Macedo, nº409C, CEP. 84130-000,

na cidade de Palmeira,  Estado do Paraná, pelo valor de R$7.404,19 (sete mil

quatrocentos e quatro reais e dezenove centavos)..

Porto Amazonas,  26  de janeiro de 2018.

ANTONIO ALTAIR POLATO

Prefeito Municipal